
Dinda Nur Fajri Hidayati Bunga, S.Kep., Ns. M.Kep

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS

Hari/tanggal Tanda tangan Hari/tanggal Tanda tangan Hari/tanggal Tanda tangan Hari/tanggal Tanda tangan

1 211560311092 Rara Titanisya 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

2 211560311093 Rena Chintia Devi 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

3 211560311095 Rensi Rahmawato 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

4 211560311096 Rina Febriani 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

5 211560311097 Rio Purnomo 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

6 211560311098 Rita Sulfitri 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

7 211560311099 Rizal Hidayat 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

8 211560311100 Rizki Anggereni Dwi Putri 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

9 211560311101 Rohadatul Aisy Rosyandi 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

10 211560311102 Ronengsih 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

11 211560311103 Rosalinda 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

12 211560311104 Rosdianty Marvia Dewi 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

13 211560311105 Salsabila Amelia Sulthanah 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

14 211560311106 Vera 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

15 211560311107 Shania Putri Gerilda 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

16 211560311108 Shaula Adrea Rusdiana Nasution 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

17 211560311109 Shella Laila Permatasari 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

18 211560311110 Sindy Sintia Dewi 01-Dec-21 09-Feb-22 16-Feb-22 10-Mar-22

Mengetahui Bekasi, 10 Maret 2021

WK1 Bidang Akademik Kaprodi Keperawatan (S1) Dosen PA

(Puri Kresnawati, SST., M.KM) (Ns. Kiki Deniati, M.Kep) Dinda Nur Fajri, S.Kep., Ns. M.Kep

ABSENSI BIMBINGAN AKADEMIK SEMESTER GANJIL T.A 2020-2021

No. TK NPM Nama Mahasiswa
Bimbingan pertama Bimbingan kedua Bimbingan ketiga Bimbingan keempat

Profesi 

Ners 

angkatan 9



Dinda Nur Fajri Hidayati Bunga, S.Kep., Ns. M.Kep

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS

Hari/tanggal Tanda tangan Hari/tanggal Tanda tangan Hari/tanggal Tanda tangan Hari/tanggal Tanda tangan

1 211560311092 Rara Titanisya 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

2 211560311093 Rena Chintia Devi 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

3 211560311095 Rensi Rahmawato 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

4 211560311096 Rina Febriani 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

5 211560311097 Rio Purnomo 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

6 211560311098 Rita Sulfitri 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

7 211560311099 Rizal Hidayat 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

8 211560311100 Rizki Anggereni Dwi Putri 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

9 211560311101 Rohadatul Aisy Rosyandi 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

10 211560311102 Ronengsih 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

11 211560311103 Rosalinda 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

12 211560311104 Rosdianty Marvia Dewi 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

13 211560311105 Salsabila Amelia Sulthanah 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

14 211560311106 Vera 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

15 211560311107 Shania Putri Gerilda 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

16 211560311108 Shaula Adrea Rusdiana Nasution 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

17 211560311109 Shella Laila Permatasari 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

18 211560311110 Sindy Sintia Dewi 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

19 211560311135 Della Pradita 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

20 211560311137 Eddy Syuhud 07-Apr-22 21-Apr-22 19-May-22 19-Jul-22

Mengetahui Bekasi, 19 Juli 2022

WK1 Bidang Akademik Kaprodi Keperawatan (S1) Dosen PA

(Puri Kresnawati, SST., M.KM) (Ns. Kiki Deniati, M.Kep) Dinda Nur Fajri, S.Kep., Ns. M.Kep

Profesi 

Ners 

No. TK NPM

ABSENSI BIMBINGAN AKADEMIK SEMESTER GENAP T.A 2020-2021

Nama Mahasiswa
Bimbingan pertama Bimbingan kedua Bimbingan ketiga Bimbingan keempat

Profesi 

Ners 

angkatan 9


